
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Плей-оффВысшая лигаА / 1\8 Высшая Лига А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Атлант   Стройгрупп

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахунов Руслан
Гараев Айдар
Гарюшин Никита
Гусёнков Константин
Кондаков Михаил
Кречетов Сергей
Львов Артем
Мавлютов Равиль
Новиков Антон
Пьянов Андрей
Рахматуллин Илья
Самигуллин Игорь
Сидоров Максим
Стрельников Юрий
Субботин Сергей
Хаернасов Булат
Хафизов Тимур
Ширков Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхакимов Ильяс
Агабеков Казимагомед
Амирханов Ильдар
Ахметов Булат
Ахметшин Айдар
Бадамшин Азамат
Бандзеладзе Гиоргий
Гайсин Денис
Кашута Денис
Кузнецов Михаил
Кутлубаев Рафаэль
Маганаутдинов Альфред
Муниров Динис
Муниров Дмитрий
Насыров Марат
Тропынин Сергей
Филиппов Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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